
за полугодие
(сентябрь 2015г.- февраль 2016г.) 



Структурное
подразделение

Приход (взносы) Чистый остаток
за вычетом 60%

№ 1697 47.503 р. 19.001 р.

№ 1694 47.948 р. 19.179 р.

№ 1024 52.966 р. 21.186 р.

№ 1691 68.562 р. 27.424 р.

№ 1693 106.878 р. 42.751 р.

№ 1025 118.548 р. 47.419 р.

№ 1689 134.311 р. 53.724 р.

№ 1688 315.757 р. 126.302 р.

№ 1591 470.687 р. 188.274 р.



СП Материальна
я помощь

Бассейн Новогодние 
билеты 

Летняя 
оздоровитель
ная кампания

Всего

1591 80.000 5.800 97.200 37.000 220.000

1024 - - 18.000 - 18.000

1025 10.000 5.310 43.200 - 58.510

1688 15.000 - 45.000 - 60.000

1689 - - 63.000 30.000 93.000

1691 15.000 - 19.800 30.000 64.000

1693 5.000 4.350 61.200 20.000 90.550

1694 - - 27.000 - 27.000

1697 5.000 - 23.400 - 28.000

130.000
р.

15.460р. 397.800
р.

117.000
р.



СП Доход Расход Итого

1591 188.274 р. 220.000 - 31.726

1024 21.186 р. 18.000 3.186

1025 47.419 р. 58.510 - 11.091

1688 126.302 р. 60.000 66.302

1689 53.724 р. 93.000 - 39.276

1691 27.424 р. 64.000 - 36.576

1693 42.751 р. 90.550 - 47.799

1694 19.179 р. 27.000 - 7.821

1697 19.001 р. 28.000 - 8.999



СП Билеты на новый год 2015 
(количество и общая сумма)

Билеты на новый год 2016
(количество и общая сумма)

1591 53 билета = 97.200 81 билет  = 162.000

1024 10 билетов = 18.000 15 билетов = 30.000

1025 24 билета = 43.200 17 билетов = 34.000

1688 25 билетов = 45.000 21 билет = 42.000

1689 35 билетов = 63.000 42 билета = 84.000

1691 11 билетов = 19.800 12 билетов = 24.000

1693 34 билета = 61.200 33 билета = 66.000

1694 15 билетов = 27.000 15 билетов = 30.000

1697 13 билетов = 23.400 21 билет = 42.000

ИТОГО 
Билетов; 

сумма:

220 (по 1800р. билет)

397.800р.

257 (по 2000р. билет) 

514.000 р.



СП Материальн
ая помощь 

(5000 р.)

Бассейн
(1200 р.)

Новогодние 
билеты 
(2000 р.)

Всего
потрачено

ПРОФВЗНОСЫ за 
2-ое полугодие 

2015г.

1591 40.000 6 (7200) 162.000 209.200 201 027

1024 - 2 (2400) 30.000 32.400 18 513

1025 25.000 3 (3600) 34.000 62.600 37 068

1688 50.000 42.000 92.000 71 223

1689 20.000 84.000 104.000 47 964

1691 10.000 24.000 34.000 24 675

1693 5.000 66.000 71.000 39 958

1694 - 30.000 30.000 13 431

1697 - 42.000 42.000 23 516

150 000 
р.

13 200 р. 514 000 р. 677 200 р. 477 375 р.



ЗА  ВНИМАНИЕ !!!


